	Firma:
	cestovní příkaz
	Osobní číslo
	

	
	1.Příjmení, jméno, titul
	
	Útvar
	

	
	
	
	Telefon, linka
	

	
	2.Bydliště
	
	Pracovní doba 
	

	
	
	
	od
	
	do
	

	

	Počátek cesty (místo, datum,hod.)
	Místo jednání
	Účel cesty
	Konec cesty (místo, datum)

	
	
	
	

	3. Spolucestující
	

	4. Určený dopravní prostředek (u vlastního vozidla druh, SPZ a přiložit kopii technického průkazu
	

	

	5. Povolená  záloha Kč
	
	vyplacena dne
	
	pokladní doklad číslo
	

	

	Podpis pokladníka
	
	Datum a podpis pracovníka oprávněného k povolení cesty

	vyúčtování pracovní cesty

	6.Zpráva o výsledku pracovní cesty byla podána dne
	
	
	

	Se způsobem provedení souhlasí:
	
	
	
	Datum a podpis oprávněného pracovníka

	7. výdajový – príjmový pokladní doklad číslo
	
	

	Účtovaná náhrada byla přezkoušena a upravena na Kč:
	
	Příkazce operace:
	

	Vyplacená záloha:
	
	
	

	Doplatek – přeplatek:
	
	Správce rozpočtu:
	

	Slovy:
	
	
	

	

	                                                       

	Datum a podpis pracovníka, který upravil vyúčtování
	
	Datum a podpis příjemce (průkaz totožnosti)
	
	Datum a podpis pokladníka
	
	Schválil (datum a podpis)

	

	vyúčtování pracovní cesty

	Datum
	Odjezd – příjezd1)
Místo jednání podtrhněte
	Použitý dopr. prostředek2)
	Ujeté km3)
	Spotřeba PHM
v litrech
	Počátek
a konec pracov. výkonu (hodina)
	Jízdné
a místní přeprava
	Nocležné
	Stravné (přípl. na stravné)
	Nutné vedl. výdaje
	Celkem
	Upraveno

	
	
	v hod.
	
	Ujeté km
v Kč
	Spotřeba PHM
v Kč
	
	Kč
	Kč
	Kč
	Jiné náhrady
	Kč
	Kč

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Kč
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	Odjezd    
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Příjezd    
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Odjezd    
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Příjezd    
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Odjezd
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Příjezd
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Odjezd
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Příjezd
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Odjezd
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Příjezd
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Odjezd
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Příjezd
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Stravování bylo poskytnuto bezplatně: ano – ne
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